
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 24 Ljubljana, četrtek 25. septembra 1980 Cena 12 dinarjev Leto XXXVII

1254.
Na podlagi drugega odstavka 35. člena zakona o 

pravicah in dolžnostih organov družbenopolitičnih 
skupnosti na področju družbene kontrole cen in o 
skupnostih za cene (Uradni list SRS, št. 20/80) ter
3. in 6. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj 
družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 32/72) in drugega odstavka 196. člena zakona o 
sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu Skupšči
ne SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79) ter v zvezi z odlokom o 
maksimalnih cenah za pšenično moko (Uradni list 
SFRJ, št. 39/80), odlokom -o maksimalnih cenah za 
jedilno olje '(Uradni list SFRJ, št. 50/80) in odlokom 
o določitvi maksimalnih cen za sladkor in melaso 
(Uradni list SFRJ, št. 50/80) izdaja Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

ODLOK

< o vplačilu razlik v cenah

1. člen
Organizacije združenega dela in imetniki obrtov 

iz 4. točke odloka o maksimalnih cenah za pšenično 
moko (Uradni list SFRJ, št. 39/80), 5. točke odloka o 
maksimalnih cenah za jedilno olje (Uradni list SFRJ, 
št. 50/80) in 6. točke odloka o določitvi maksimalnih 
cen za sladkor in melaso (Uradni list SFRJ, št. 50/80) 
razen organizacij, ki opravljajo promet na debelo s 
proizvodi iz teh odlokov, morajo razlike v cenah, ob
računane in evidentirane oziroma pripravljene v 
skladu z navedenimi določbami, v šestdesetih dneh od 
uveljavitve tega odloka vplačati na posebej določene 
račune pri Službi družbenega knjigovodstva za vpla
čevanje prihodkov občin, na območju katerih imajo 
svoj sedež. Organizacije združenega dela, ki oprav
ljajo promet na debelo, vplačajo sredstva razlik v 
cenah v enakem roku na posebej določen račun za 
vplačevanje prihodkov SR Slovenije.

Vplačana sredstva iz prejšnjega odstavka se upo
rabijo za financiranje blagovnih rezerv.

2. člen
Z denarno kaznijo 10.000 do 100.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek organizacija združenega dela, če 
ne ravna po prvem odstavku prejšnjega člena.

Z denarno kaznijo od 5.000 do 10.000 dinarjev se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba organiza
cije združenega dela, ki stori dejanje Iz prejšnjega
odstavka.

Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 dinarjev se 
kaznuje za prekršek imetnik obrta, če ne ravna po 
Prvem odstavku prejšnjega člena.

Skupaj s kaznijo za prekršek iz prvega in tret
jega odstavka tega člena se izreče tudi varstveni

ukrep odvzema premoženjske koristi, pridobljene s 
prekrškom.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.

St. 426-03/80-2
Ljubljana, dne 18. septembra 1980.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Janez Zemljarič 1. r.

1255.
Na podlagi 10. člena zakona o intervencijah v 

kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79) 
in v zvezi z 21. členom zakona p proračunu Sociali
stične republike Slovenije za leto 1980 (Uradni list 
SRS, št. 38/79) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slo
venije

ODLOK
o kompenzaciji za meso

1. člen
Prodajalcem svežega mesa določenim s tem odlo

kom (v nadaljnjem besedilu: upravičenci) se od 
dneva uveljavitve povečanih drobnoprodajnih cen do 
31. decembra 1980 v okviru 7 din kompenzacije za 
kilogram prodanega svežega junčjega in svinjskega 
mesa zagotavlja iz proračuna ,SR Slovenije 1,75 din/kg 
takšnega mesa pod pogojem, da mesg prodajajo po 
cenah, določenih v skladu s seštevkom elementov cen, 
ki jih ugotovi Zavod, SR Slovenije za cene, in pod 
pogojem, da so živino, od katere izvira to meso, pla
čali rejcem največ po dogovorjenih odkupnih cenah 
in v skladu s pogoji, ki jih določi Živinorejska po
slovna skupnost Slovenije.

Kompenzacija iz prejšnjega odstavka se izplačuje 
samo pri prodaji mesa, ki ustreza kakovosti, pred
pisani v pravilniku o kakovosti mesa, klavne živine, 
perutnine in divjadi (Uradni list SFRJ, št. 34/74).

2. člen
Upravičenci so vsi udeleženci v opravljanju pro

meta na drobno s svežim mesom za vse količine sve
žega junčjega in svinjskega mesa prodanega na drob
no končnim porabnikom v svojih prodajalnah na ob
močju SR Slovenije.

3. člen
Upravičenci vlagajo zahteve za izplačilo celotne 

kompenzacije v znesku 7 din/kg pri pristojnih občin
skih organih. Zahteve upravičencev, katerim je bila



URADNI LIST SRSStran 1294 St. 24 — 25. IX. 1980

izplačana kompenzacija v znesku 3,50 din iz sredstev 
občin, pošljejo nato občinski organi Živinorejski po
slovni skupnosti Slovenije, da upravičencem izplača 
nadaljnjih 3,50 din kompenzacije iz lastnih sredstev 
in sredstev proračuna SR Slovenije.

Zahtevi za izplačilo kompenzacije mora biti prilo
žena dpkumentacija, ki jo določi Živinorejska po
slovna skupnost Slovenije s svojim navodilom.

Upravičenci vlagajo zahteve za izplačilo kompen
zacije najmanj za enomesečno obdobje.

Sredstva za izplačevanje kompenzacije iz prora
čuna SR Slovenije dodeljuje Živinorejski poslovni 
skupnosti na podlagi njenih zahtev Republiški sekre
tariat za pravosodje, upravo in proračun.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.

St. 426-03/80-5
Ljubljana, dne 18. septembra 1980.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Janez Zemljarič 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

GROSUPLJE

1256.
Na podlagi 1. člena zakona o spremembi in dopol

nitvi zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 2/78) in 219. člena statuta občine 
Grosuplje (Uradni list SRS, št. 10/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Grosuplje na Svoji 91. seji dne 4. 
junija 1980 sprejel

ODREDBO

o pristojbinah za veterinarsko-sanltarne preglede 
in dovoljenja v občini Grosuplje

1. člen
S to odredbo se določa višina pristojbin za vete

rinarsko sanitarne preglede iz 17., 21. in 1. in 2. od
stavka 30. in 31. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni Ust 
SFRJ, št. 43/76) ter 25., 27., 29. in 30. člena zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 18/77).

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede pošiljk ži

vali, živalskih proizvodov, živalskih surovin, živalskih 
odpadkov ob nakladanju, prekladanju in razkladanju
se plačujejo naslednje pristojbine:

din
1. Za kamionske, vagonske, letalske in la

dijske pošiljke kopitarjev, parklarjev, in žive 
perutnine

— ,do 10 ton 240
— za vsako nadaljnjo tono pa še po 24

2. Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od koma

da 40
— telet, prašičev in drobnice od komada 20
•— za čebele za vsakih 10 panjev 40

3. Za obvezen veterinarsko-sanitarni pre
gled pri nakladanju, razkladanju:

— mesa, mesnih izdelkov za vsak kilogram 0,13
— masti 0,024

din

— mleka za vsak liter 0,024
— mlečne izdelke za ' vsak kilogram 0,13
— jajca cela od komada 0,020
— jajčne izdelke od vsakega kilograma 0,11
— ostale imenovane živalske proizvode, su

rovine in odpadke od vsakega kilograma 0,024

3. člen
Za veterinarsko-sanitarni pregled pošiljk živine, 

živalskih proizvodov, živalskih odpadkov in surovin, 
ki se uvozijo ali izvozijo se plačujejo naslednje pri
stojbine:

din
1. Za kamionske, vagonske, letalske in la

dijske pošiljke kopitarjev, parklarjev in žive 
perutnine

— do 10 ton 390
— za vsako nadalnjo tono 39

2. Za kosovne pošiljke:
— velike živali 90

— teleta, prašiči, drobnica 52
— visoka divjad 66
— nizka divjad 52

— pernata divjad, zajci 6,

4. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč

nimi izdelki za javno potrošnjo, oz. za podaljšanje 
veljavnosti dovoljenja se določi pristojbina 80 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po
trošnjo se zaračuna še odvzem mleka in stroške 
pregleda molznic na TBC, kar znaša po molzni
ci 130 din.

5. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede mesa, 

mesnih izdelkov, njih razkladanje in nakladanje ter 
za plačilo stroškov, ki nastanejo z bakteriološkimi pre
gledi izdelkov in brisov rok in obleke ter občasnimi



URADNI LIST SRS Stran 1295St. 24 — 25. IX. 1980

pregledi izdelkov na pesticide in antibiotike se v ob
ratu MIG — TOZD Mesoizdelki Škofja Loka V- Stični 
plačuje pristojbina v pavšalnem znesku mesečno 
24.000 din.

6. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede mleka 

pri obdelavi in predelavi mleka v obratu Ljubljanskih 
mlekarn v Stični se plačuje pristojbina v pavšalnem 
znesku mesečno 8.000 din, za preglede v skladišču sira 
v Stični pa 15.000 din mesečno,

7. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede divjadi in dru

gih živil v gostinskih obratih, na tržnicah, v pakirni
cah, hladilnicah, ali pri zasebnikih se določi pristoj
bina za vsako začeto uro porabljenega časa za pregled
240 din.

8. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne 

živali, ki se zaradi klanja odpremljajo v klavnico ter 
za živali zaklane v sili se pristojbina ne zaračunava.

9. člen
Preglede iz drugega in tretjega člena je potrebno 

prijaviti veterinarski inšpekciji oz. pooblaščeni vete
rinarski organizaciji najmanj 12 ur pred nakladanjem, 
razkladanjem ali prekladanjem.

Če pošiljatelj 'ne pripravi pravočasno pošiljke ali 
blaga, ki je namenjeno za promet ali pregled, delavec 
veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske 
organizacije pa pride ob dogovorjenem času na kraj 
določen za pregled, je lastnik, pošiljatelj ali prejemnik 
za vsako začeto zamujeno uro dolžan plačati 240 din.

Lastnik, pošiljatelj ali prejemnik lahko zahteva 
povrnitev škode, ki bi nastala, če delavec veterinarske 
inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije, 
potem, ko je dobil pravočasno obvestilo, brez opravi
čila ni opravil pregleda v dogovorjenem času.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pri
stojbine povečajo za 50°/o. Materialni stroški, to so 
stroški prevoza in dnevnice niso všteti v pristojbine 
in se obračunavajo na posebnem računu.

10. člen
Pristojbino za opravljeni veterlnarsko-sanltarni 

Pregled pošiljke živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in odpadkov ob nakladanju, prekladanju ali 
razkladanju in dovoljenje za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno potrošnjo plačujejo orga
nizacije združenega dela ali občani takoj ob oprav
ljenem pregledu oz. izdaji dovoljenja ali mesečno po 
obračunu.

11. člen
Pristojbine plačane v gotovini ali z drugimi sred

stvi plačilnega prometa odvede občina ali organizacija 
združenega dela na zbirni račun številka 5Q130-840- 
009-3182 republiške takse za promet s parklarji in 
kopitarji.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba se preneha 

uporabljati sklep o pristojbinah za veterinarsko- sani
tarne preglede v občini Grosuplje (Uradni list SRS. 
št. 10/78). *

13. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 322-22/80

Grosuplje, dne 4. junija 1980.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Grosuplje
Janez Koščak 1. r.

LITIJA

1257.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 

(Uradni list SRS, št. 3/73) 12. člena zakona o referen
dumu in o drugih oblikah osebnega izvajanja (Uradni 
list SRS, št. 23/77) in 30. člena statuta KS Vače ter 
izida referenduma z dne 21. septembra 1980 je svet 
krajevne skupnosti Vače na seji dne 22. septembra 
1980 sprejel
t / SKLEP

o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju KS 
Vače za financiranje ureditve krajevnih cest, sofinan
ciranje osnovnega telefonskega omrežja, sofinancira
nje vodovodnega omrežja na Slivni in za sofinanci

ranje družbene hiše na Vačah

1. člen .
Za območje KS Vače se uvede krajevni samo

prispevek (v nadaljnjem besedilu: samoprispevek) v 
denarju, za financiranje programa, ki je naslednji:

(Un

1. Ureditev krajevnih cest:
— skupna vrednost investicije pod

točko 1 znaša 1 1,323.411
— vrednost investicije na 1 km ceste

znaša 54 016 7?
a) Poti, ki se v celoti financirajo iz 

samoprispevka :
— Vače—Laze (soseska Podbukovje)
— Ržišče—Hosta—Boltija—Clrkuše do 

križišča Mačkovna—Clrkuše (soseska Cir- 
kuše)

— VačS—Klanec (soseska Slivna)
— Vače—Klenik (soseska Vače)

b) Poti, ki se financirajo iz sredstev 
samoprispevka v višini 50 °/o:

— Klenik—Vovše (soseska Vače)

— Tolsti vrh (soseska Vače)
— Mala sela—Klanec (soseska Sliv

na)

2. Sofinanciranje ureditve osnovnega
telefonskega omrežja:

— skupna vrednost investicije 1,600 000
— iz sredstev samoprispevka se fi

nancira 1,346.822



Stran 1296 URADNI LIST SRS St. 24 — 25. IX. 1980

Osnovno telefonsko omrežje se uredi 
na naslednjih relacijah:

— Bolti j a—Ržišče—Cirkuse (soseska
Cirkuse)

— Vače—Potok—Laze—Podbukovje—
Široka set (soseska Podbukovje)

— Slivna—Mala sela (soseska Slivna)

3. Sofinanciranje ureditve osnovnega 
voda za vodovodno omrežje v soseski 
Slivna, sredstva za materialne izdatke v
višini do 700.000

4. Sofinanciranje družbene hiše na
Vačah v. višini 600.000

2. člen
Skupna investicijska vrednost po programu fi

nanciranja, oziroma sofinanciranja iz strani KS Vače 
znaša 4,223.411 din. S samoprispevkom bo zbranih 
3,970.233 din, 253,178 din pa se prispeva iz ostanka 
dohodka samoprispevka, ki se izteče 30. septembra 
1980.

3. člen
Samoprispevek se uvaja za čas od 1. oktobra 1980 

do 30. septembra 1985, od dohodka kmetijske dejavno
sti in poseka lesa pa od 1. januarja 1981 do 31. de
cembra 1985.

4. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, 

ki stalno prebivajo na območju KS Vače, ki zajema 
naslednja naselja: Vače, Klenik, Vovše, Laze, Potok, 
Podbukovje, Široka set, Boltija, Ržišče, Cirkuše, 
Kandrše - del, Mala sela in Slivna in sicer:

1. občani, ki prejemajo dohodek iz delovnega raz
merja in drugih razmerij v višini 3 "/o od neto oseb
nega dohodka;

2. zavezanci, ki samostojno opravljajo obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnost ter intelektualne sto
ritve po stopnji 3 °/o od čistega dohodka,

3. zavezanci, ki prejemajo pokojnino po stopnji 
3 °/o od neto pokojnin,

4. zavezanci od dohodka iz kmetijske dejavnosti 
v višini 5% od katastrskega dohodka negozdnih po
vršin in od poseka lesa.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, 
navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo za vsak 
vir dohodkov posebej.

5. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. občani, od invalidnin, socialnih podpor, pokoj

nin z varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, 
dijaki in študentje od štipendij ter učenci v gospo
darstvu od nagrad,

2. od pokojnin, ki ne presegajo 80 "/o od povpreč- 
nesa osebnega dohodka v SR Sloveniji za preteklo 
leto.

3. od osebnega dohodka iz razmerja v združenem 
delu in od nadomestil, ki ne presegajo 60 Vo od pov
prečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji za pre
teklo leto.

6. člen
Samoprispevek zavezancev iz 1. in 3. točke 4. 

člena tega sklepa obračunavajo in izplačujejo izpla
čevalci ob izplačilu.

Samoprispevek iz 2. in 4. točke 4. člena tega skle
pa pa obračunava in pobira davčna uprava Skupščine 
občine Litija.

7. člen
Sredstva, zbrana po tem sklepu so strogo namer» 

ska in se smejo uporabiti izključno za izvajanje inve
sticijskih del objektov po programu iz 1. člena tega 
sklepa.

8. člen
Skupščina in svet KS Vače sta odgovorna za iz

vajanje sprejetega referendumskega programa.
Denarna sredstva, zbrana na podlagi samopri

spevka, se zbirajo na zbirnem računu za samoprispe
vek KS Vače, s sredstvi iz tega naslova pa upravlja 
svet KS Vače.

Skupščina in svet morata letno poročati o svojem 
delu občanom na njihovih zborih ali z drugimi kra
jevno običajnimi sredstvi obveščanja.

9. člen
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS in sc upo

rablja od 1. oktobra 1980.

Vače, dne 22. septembra 1980.

Predsednik 
sveta KS Vače

Zvone Kolenc 1. r.

LJUBLJANA CENTER

• 1258.
Na podlagi 172. člena statuta občine Ljubljana 

Center (Uradni list SRS, št. 2/78), 8. člena odloka o 
organizaciji in delovnem področju upravnih organov 
občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 2/80) ter 
v skladu s 30. členom zakona o sistemu državne up
rave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter 
republiških upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
24/78) je Skupščina občine Ljubljana Center na 28. se
ji zbora združenega dela dne 23. julija 1980 na 29. 
seji zbora krajevnih skupnosti 23. julija 1980 na 27. 
seji družbenopolitičnega zbora dne 23. julija 1980 spre
jela

SKLEP

o sestavi občinskih komitejev

l.člen
S tem sklopom se določijo občinski upravni organi 

in organizacijo, samoupravne interesne skupnosti za 
območje občine, organizacije združenega dela in druge 
samoupravne organizacije in skupnosti (v nadaljnjem 
besedilu: organi, organizacije in skupnosti), ki dele
girajo svoje predstavnike v posamezne občinske ko
miteje.

. 2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Center 

ugotavlja, koga so v skladu s tem sklepom v občinske 
komiteje delegirali organi, organizacije in skupnosti. 
Izvršni svet imenuje tudi v posamezni občinski ko- 
rrdte s tem sklepom določeno število članov.



URADNI LIST SRSSt. 24 — 25. IX. 1980 Stran 1297

3. člen
Glede na skupen pomen upravnih zadev na pod

ročju, za katerega je ustanovljen občinski komite, za
gotavljajo organi, organizacije in skupnosti preko svo
jih predstavnikov v ustreznem komiteju stalno in or
ganizirano sodelovanje in usklajevanje dela pri oprav
ljanju upravnih zadev z delovnega področja občin
skega komiteja.

■* 4. člen
Predsednik občinskega komiteja, povabi na sejo 

predstavnike drugih občinskih komitejev, samouprav
nih organizacij in skupnosti ter družbenopolitičnih in 
družbenih organizacij glede na vprašanja, ki se ob
ravnavajo na seji komiteja. Ti lahko sodelujejo v raz
pravi o vprašanjih, ki so na dnevnem redu, nimajo pa 
pravice odločati.

5. člen
Občinski komite obravnava na seji vse zadeve na

čelnega značaja iz svoje pristojnosti, zlasti pa analize, 
informacije in druga gradiva o stanju in pojavih na 
svojem delovnem področju, odloke ter predpise in dru
ge splošne akte, ki jih pripravlja oziroma predlaga 
Izvršnemu svetu Skupščine občine Ljubljana Center 
ali neposredno občinski skupščini, predpise, in dru
ge splošne akte, ki jih sam izdaja ter mnenja in pred
loge, ki jih daje v zadevah iz svojega delovnega pod
ročja, odloča o ukrepih za katere je pooblaščen ter 
opravlja druge naloge, ki so po zakonu ali drugem 
predpisu v njegovi pristojnosti, razen zadev, za kate
re je z zakonom ali odlokom občinske skupščine spre
jetim na podlagi zakona pooblaščen predsednik komi
teja.

6. člen
S poslovnikom občinskega komiteja se podrobneje 

določi način njegovega dela in postopek sprejemanja 
odločitev na seji občinskega komiteja, pravice in dol
žnosti predsednika občinskega komiteja v zvezi s pri
pravo in vodenjem sej, način sodelovanja občinskega 
komiteja z organi, organizacijami in skupnostmi, ki 
delegirajo svoje predstavnike v občinske komiteje, ka
kor tudi z drugimi organi, organizacijami in skup
nostmi s katerimi sodeluje občinski komite pri svojem 
delu.

7. člen
V komite za družbeno planiranje in gospodarstvo 

delegirajo enega člana:
— komite za družbene dejavnosti,
— komite za urbanizem, komunalo in gradbene 

zadeve,
— zavod za družbeno planiranje Ljubljana,
— služba družbenega knjigovodstva — Podružni

ca Ljubljana,

— Ljubljanska banka Gospodarska banka Ljub
ljana.

Izvršni svet Skupščine občine I .mhljnnn Center 
imenuje štiri člane.

8. člen

— SIS za kulturo,
— SIS za socialno varstvo,
— SIS za vzgojo in izobraževanje,
— SIS za zdravstvo,
— SIS za telesno kulturo,
— SIS za otroško varstvo, /
— Zavod za družbeno planiranje Ljubljana,
— Zavod za šolstvo SR Slovenije — enota Ljub

ljana,

— ZZB NOV občine Ljubljana Center.
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Center 

imenuje štiri člane.

9. člen
V komite za urbanizem, komunalo in gradbene 

zadeve delegirajo po enega člana:
— sekretariat za občo upravo,
— stanovanjska skupnost,
— komunalna skupnost,
— Ljubljanski urbanistični zavod,
— Zavod za spomeniško varstvo Ljubljana,
— Društvo za varstvo okolja,
— Društvo arhitektov Ljubljana.
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Center 

imenuje dva člana.

10. člen
Ta sklep začne veljati osmi dah po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 021-23/80

Ljubljana, dne 28. julija 1980.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

LOGATEC

1259.
Na podlagi 3. člena odloka o ukrepih neposredne 

družbene kontrole cen za proizvode in storitve, ki so 
v pristojnosti obline (Uradni list SRS, št. 29/76) in 164. 
člena statuta občine Logatec (Uradni list SRS, št. 3/78) 
je Izvršni svet Skupščine občine Logatec na seji dne 
28. avgusta 1980 sprejel

SKLEP

o dopolnitvi sklepa o soglasju k cenam prispevka za
г 'Чhtf'Hi'v iti javno kanalizacijo v KS Naklo in KS 

Tabor Logatec

I
sklepa o soglasju k cenam prispevka 
na javno kanalizacijo v KS Naklo in

V komiteje za družbene dejavnosti delegirajo po < V II. delu 
enega ''and: • za priključitev



URADNI LIST SRSStran 1298 St. 24 — 25. IX. 1980

KS Tabor Logatec (Uradni list SRS, št. 14/79) se 9. 
točka dopolni z besedilom:

»Investitorju, ki mu je omogočen neposreden pri
klop na javno kanalizacijo in mu gradnja greznice ni 
potrebna, plača 50 °/o več od navedenih cen sorazmer
nega deleža za priključitev na javno kanalizacijo.«

II

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 38-37/79

Logatec, dne 10. septembra 1980.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Logatec 
Peter Petkovšek, inž. 1. r.

MOZIRJE 
t 1260.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi 35. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 152. člena statuta občine Mozirje (Uradni list 
SRS, št. 20/79) na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 8. septembra 1980 sprejela

ODLOK

5. člen
Presežek prihodkov rezervnega sklada v višini 

229.315,40 din se prenese v prihodke tega sklada za leto 
1980.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 010-14/80

Mozirje, dne 8. septembra 1980.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Hinko Cop 1. r.

SLOVENSKE KONJICE

1261.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 3., 5., 

8. in 13. členu zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67, 27-255/72 in .8-470/78) 
ter 163. členu statuta občine Slovenske Konjice (Urad
ni list SRS. št. 12-876/78) na seji zbora združenega de
la in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 7. julija 
1980 sprejela

ODLOK

o zazidalnem načrtu »Rogla« v občini 
Slovenske Konjice

o zaključnem računu proračuna občine Mozirje 
za leto 1979

1, člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Mo

zirje za leto 1979. katerega sbstavni del je tudi zaključni 
račun rezervnega sklada občine Mozirje.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Mozirje za leto 

1979 izkazuje
din

— prihodke 38,431.296,45
— odhodke 38,428.511,30

— presežek prihodkov nad odhodki 2.785,15

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt rekreacijsko športnega 

centra Rogla na Pohorju občina Slovenske Konjice.

Načrt je izdelal Urabnistični inštitut Slovenije v 
Ljubljani.

2. člen
Osnutek zazidalnega načrta je bil razgrnjen na 

javni vpogled s sklepom Izvršnega sveta Skupščine 
občine Slovenske Kopjice o razgrnitvi zazidalnega na
črta Rogla v občini Slovenske Konjice (Uradni list 
SRS, št. 13-862/80).

3. člen
Zazidalni načrt vsebuje programski in tehnični 

del po določilih 8. člena zakona o urbanističnem plani
ranju, tehnično poročilo, pravilnika. ?a izvajanje zazi
dalnega načrta in grafične priloge

3. člen 4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki v znesku 2.785.15 

din se prenese v prihodke proračun: za leto 1980.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada občine Mozirje 

za leto 1979 izkazuje '
din

Zazidalni načrt je stalno na vpogled organizacijam 
in občanom pri občinskem upravnem organu, ki je 
pristojen za urbanizem.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načrta bo 

opravljala občinska urbanistična inšpekcija.

— prihodke 1,129.315,40 6. člen
— odhodke 900.000,00 Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o

zazidalnem načrtu Rogla na Pohorju (Uradni list SRS.
— presežek prihodkov nad odhodki 229.315,40 \ št. 5/74).



St. 24 — 25. IX. 1980 URADNI LIST SRS t Stran 1299

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-2/79-1

Slovenske Konjice, dne 7. julija 1980.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 

Tone Turnšek L r.

ŠMARJE PRI JELŠAH

1262.
Na podlagi 213. in 236. člena statuta občine Šmar

je pri Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75) je skupščina 
občine na skupni seji vseh treh zborov dne 3. sep
tembra 1980 sprejela

ODLOK

o spremembi v delovnih telesih Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

1. člen
S tem odlokom se ukinja kot delovno telo občin

ske skupščine komisija za družbenoekonomski razvoj 
občine.

2. člen

Ta odlok začne veljati takoj. t

St. 02-3/80-1

Šmarje pri Jelšah, dne 11. septembra 1980.

Predsednik 
Skupščine občine

Šmarje pri Jelšah 
Darko Bizjak 1. r.

ŽALEC

1263.
Izvršni svet Skupščine občine Žalec je na podlagi 

238. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 
19/78, 34/79, 9/80, 14/80 in 16/80) ter 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) na seji dne 15. septembra 1980 
sprejel

II
Urbanistična dokumentacija navedena pod točko 

I. tega sklepa bo v času razgrnitve na vpogled javnosti 
v prostorih občinskega sekretariata za urejanje pro
stora, varstvo okolja in gradbeništvo v Žalcu, zavoda 
za načrtovanje Žalec in krajevne skupnosti Petrovče.

III
V času razgrnitve lahko k osnutku urbanistične 

dokumentacije poda svoje pripombe in predloge vsak 
občan ali zainteresirana organizacija združenega dela 
ali druga samoupravna organizacija ali skupnost.

IV
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS, občinski 

razglasni deski in na razglasnih deskah krajevne skup
nosti Petrovče.

St. 350-2/75-6 •

Žalec, dne 15. septembra 1980.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Žalec
Jože Jan 1. r.

POPRAVEK

V sklepu o soglasju k spremembi sklepa o ceni 
za prevoz potnikov v javnem mestnem potniškem pro
metu v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 23-1242/80) se 
pri točki »j« odpravi napaka. Cena za enostavno re
produkcijo mesečne vozovnice za vse proge (prenosna) 
pravilno glasi: «580.00«

Ljubljana, dne 18. septembra 1980.

Sekretar 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane 
Lojze Šmid L r.

POPRAVEK

V odredbi o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih občine Celje (Uradni list SRS, št. 17-1069/80) 
se v 3. točki (zadnja vrsta) tekst pravilno glasi:

..., v torek, četrtek in petek pa od 7. do 14.30 ure.

Uredništvo
SKLEP

o razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega načrta 
za Drešinjo vas na javni vpogled

\ I
Na javni vpogled za trideset dni od dneva objave 

tega sklepa se razgrinja osnutek spremembe zazidal
nega načrta za Drešinjo vas.

POPRAVEK

V odloku o imenovanju ulic mesta Žalec (Uradni 
list SRS, št. 15-987/80) se popravi vrstni red številk, 
tako, da sc izloči prvikrat navedeni zaporedni številki 
24 in 25.

Uredništvo



Stran 1300 URADNI LIST SRS St. 24 — 25. IX. 1980

POPRAVEK list SRS, št. 12/80) je pomotoma izpadlo besedilo:

V 3. členu odloka o določitvi zemljišč, namenjenih Sekretar
za stanovanjsko in drugačno kompleksno graditev na Skupščine občine Grosuplje
območju zazidalnega načrta Smarje-Sap P 2 (Uradni Vinko Kobilca 1. r.

vl. št. pare. št. kultum P0'™ “nik*

19 531 njiva 5. r. 1680 Skrjanc Anton, Smarje-Sap 106
103 565/1 pašnik 2. r. 1934 Potokar Jožefa, Smarje-Sap 18

VSEBINA

IZVRSNI SVET SKUPŠČINE SR SLOVENIJE
Stran

1254. Odlok o vplačilu razlik v cenah 1293
1255. Odlok o kompenzaciji za meso 1293

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

1256. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarnc
preglede in dovoljenja v občini Grosuplje 1291

1257. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob
močju KS Vače za financiranje ureditve krajevnih 
cest, sofinanciranje osnovnega telefonskega om
režja. sofinanciranje vodovodnega omrežja na Sliv
ni in /a sofinanciranje družbene hiše na Vačah (Li
tija) \ 1295

1258. Sklep o sestavi občinskih komitejev (Ljubljana
Center) 1206

1259. Sklep o dopolnitvi sklepa o soglasju k cenam pri
spevka za priključitev na javno kanalizacijo v KS 
Naklo in KS Tabor Logatec 1297

Stran

1260. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Mo
zirje za leto 1979 i :u8

1261. Odlok o zazidalnem načrtu »Rogla« v občini Slo
venske Konjice 1298

1262. Odlok o spremembi v delovnih telesih Skupščine
občine Šmarje pri Jelšah 1299

1263. Sklep o razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega 
načrta za D retin j o vas na javni vpogled (Žalec) 1299

— Popravek sklepa o soglasju k spremembi sklepa o
ceni za prevoz potnikov v javnem mestnem potni
škem prometu v Ljubljani 1299

— Popravek odredbe o razporeditvi delovnega časa v
upravnih organih občine Celje 1 1299

— Popravek odloka o Imenovanju ulic mesta Žalec 1299
— Popravek odloka o določitvi zemljišč, namenjenih

za stanovanjsko in drugačno kompleksno graditev 
na območju zazidalnega načrta Smarje-Sap P 2 (Gro
suplje) 1300

novo;
Založili in izdali smo .

Državna uprava — Družbeni sveti
V tej publikaciji je uvodna obrazložitev k vsem zakonom, ki so objavljeni v 
publikaciji. Objavljena sta zakona o organizaciji in delovnem področju repub
liških upravnih organov in republiških organizacij ter samostojnih strokovnih 
služb Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije ter zakon o pripravništvu, stro
kovnih izpitih in izpopolnjevanju strokovne izobrazbe delavcev v državni 
upravi in pravosodju z obrazložitvijo Republiškega sekretariata za pravosodje, 
upravo in proračun.

Razen (tega je v publikaciji tudi republiški zakon o družbenih svetih in zakon 
o temeljih družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih z obrazložitvijo, ki 
jo je prispeval predsednik Repubhškega komiteja za zakonodajo.

SPREJEMAMO NAROČILA

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Milan Biber — Tiska tiskarna Tone Tomšič, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1979 340 din. Inozemstvo 500 din — Reklamacije sc upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana. Gregorčičeva 2f7a. poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, 
uprava in knjigovodstvo 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Ziro račun 50100-603-40323 — Oproščeno prometnega 

davka po mnenju Republiškega komiteja za informacije, št. 421-1/72


